


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD’de işsizlik maaşı başvuruları 227 bine gerileyerek beklentilerin altında gerçekleşti

➢ ABD yönetiminden, ulusal güvenlik amacıyla kuantum bilgisayar ve gelişmiş çiplere ihracat kontrolü

➢ Avrupa Birliği, yapay zekayla ilgili yasal olarak bağlayıcı ilk uluslararası sözleşmeyi imzaladı 

➢ Küresel piyasalar, bugünkü ABD istihdam verisine odaklandı

➢ Fed üyeleri ve Hazine Bakanı Yellen, istihdam yavaşlaması için uyardı, indirimi destekledi

➢ BoJ’un faiz artırımının ‘’herkesin beklediğinden hızlı’’ olması ihtimali söz konusu

➢ OPEC+ petrol üretim artış planını erteledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.11368 – 1.11545 – 1.11736

1.10981 – 1.10707 – 1.10501

EUR/USD çifti, son iki günde kaydettiği kazançları sürdürmekte 
zorlanıyor ve Cuma günü Asya seansında dar bir işlem 
bandında dalgalanıyor. Spot fiyatlar 1,1100 yuvarlak rakamının 
üzerinde kalmayı başarırken, gün içinde neredeyse değişmeden 
seyrediyor. Yatırımcılar, ABD Tarım Dışı İstihdam (NFP) 
raporunun açıklanmasını beklerken yeni yön belirleyici işlemler 
yapmaktan kaçınıyor. Teknik açıdan bakıldığında, Salı günü 
dokunulan iki haftanın en düşük seviyesi olan 1,1075-1,1070 
bölgesinden başlayan toparlanma, yıl içindeki en yüksek 
seviyeden gelen son düzeltici düşüşün %50 Fibonacci geri 
çekilme seviyesinin yakınında durakladı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.32192 – 1.32417 – 1.32620

1.31544 – 1.31139 – 1.30784

GBP/USD çifti, Cuma günü Asya işlem saatlerinde yaklaşık 
1,3180 seviyelerinde işlem görerek üst üste üçüncü gün pozitif 
bölgede seyrediyor. ABD Doları’ndaki (USD) kalıcı zayıflık, ana 
pariteye destek sağlıyor. Piyasa katılımcıları, Cuma günü 
ilerleyen saatlerde açıklanacak olan ABD Ağustos Tarım Dışı 
İstihdam (NFP) verilerini yakından takip edecek.
Automatic Data Processing (ADP) Perşembe günü, özel sektör 
istihdamının Ağustos ayında üç buçuk yıldan uzun süredir en 
zayıf hızda büyüdüğünü bildirdi. ABD özel sektörü, Ağustos 
ayında 99.000 yeni iş ekledi, bu rakam Temmuz ayında aşağı 
yönlü revize edilen 111.000'den daha düşük ve 145.000 olan 
tahminlerin altında kaldı. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.595 – 144.308 – 145.048

142.164 – 141.791 – 141.264

Japon Yeni (JPY), Temmuz ayında artan reel ücretlerin Japonya 
Merkez Bankası'nın (BoJ) 2024 sonuna kadar başka bir faiz 
artışı yapabileceği spekülasyonlarını artırmasıyla üst üste 
dördüncü seansında kazançlarını sürdürüyor. Ayrıca, Federal 
Rezerv (Fed) yetkililerinin güvercin açıklamalarıyla zayıflayan 
ABD Doları (USD) da USD/JPY paritesinde rüzgara karşı direnç 
oluşturuyor. Japonya Merkez Bankası (BoJ) Yönetim Kurulu 
Üyesi Hajime Takata, Perşembe günü yaptığı açıklamada, "Eğer 
ekonomi ve fiyatlar tahminlerimize uygun hareket ederse, 
politika faizini birkaç aşamada ayarlayacağız" dedi. Takata, bazı 
zayıflık işaretlerine rağmen yurt içi ekonominin ılımlı bir şekilde 
toparlandığını da belirtti. Hisse senedi ve döviz piyasalarında 
önemli volatilite yaşandığını söyleyen Takata, BoJ'un enflasyon 
hedefini başarma olasılığının hâlâ içinde olduğunu vurguladı.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2526 – 2540 - 2550

2513 – 2505 - 2498

Altın fiyatı (XAU/USD), önceki gün dokunulan haftalık zirvenin 
altında yatay konsolidasyon hareketine devam ediyor. 
Yatırımcılar, Kuzey Amerika seansında açıklanacak olan kritik 
ABD Tarım Dışı İstihdam (NFP) raporu öncesinde kenarda 
beklemeyi tercih ediyor. Bu arada, Federal Rezerv'in (Fed) Eylül 
ayında daha büyük bir faiz indirimi yapacağına yönelik artan 
beklentiler, ABD Doları'na (USD) üç gün üst üste baskı yaparak 
getiri sağlamayan sarı metale destek sağlıyor.
Bu hafta ABD'den gelen karmaşık istihdam verileri, işgücü 
piyasasının ivme kaybettiğini göstererek ekonominin sağlığı 
hakkında endişeleri artırdı. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

71.28 – 72.58 – 74.64

68.84 – 68.12 – 67.56 

Batı Teksas Petrolü (WTI) fiyatı, Cuma günü Asya saatlerinde 
68,60 dolar civarında işlem görüyor ve Perşembe günü 
kaydedilen Aralık 2023'ten bu yana en düşük seviye olan 68,37 
dolar seviyesinde seyrediyor. Ham petrol fiyatları, hem ABD'de 
hem de Çin'de talep endişeleri nedeniyle değer kaybediyor.
ABD ISM İmalat PMI verisi, fabrika faaliyetlerinin beşinci ay üst 
üste daraldığını ve daralmanın hızının beklentilerin biraz 
üzerinde olduğunu gösterdi. Ayrıca, dünyanın en büyük ham 
petrol ithalatçısı Çin, Ağustos ayında imalat faaliyetlerinin altı 
ayın en düşük seviyesine gerilediğini ve fabrika çıkış fiyatlarının 
önemli ölçüde düştüğünü bildirdi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.418 – 2.550 – 2.720

2.286 – 2.211 – 2.129

Doğal gaz piyasaları, Perşembe sabahının erken saatlerinde 
yeniden yükseldi. Görünüşe göre, yatırımcılar ABD'nin 
kuzeydoğu bölgesindeki sonbahar mevsimine odaklanmaya 
başlıyor. Sıcaklıklar düştükçe, doğal gazın değeri genel olarak 
artmaya devam edecek gibi görünüyor. Bu, doğası gereği 
döngüsel bir piyasa olduğunun bir göstergesi. 
Bu nedenle, traderların fiyat düştükçe alım yapmaya devam 
edeceğini düşünüyoruz. Ancak 2,20 dolar seviyesine dikkat 
etmek gerek çünkü bu seviye önemli bir destek alanı olarak 
öne çıkıyor. Genel olarak bu piyasayı kısa pozisyona almakla 
ilgilenmiyorum, ancak aynı zamanda tamamen içeri girmeyi de 
tercih etmiyoruz.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18671 – 18819 - 18965

18441 – 18339 - 18116

Dax endeksi, vadeli işlemlerin fiyat trendine göre Cuma günü 
yatay bir başlangıç yapacak. Perşembe günü 18.576,50 puanla 
hafif bir düşüşle kapandı. Son ABD ekonomik verileri 
yatırımcıları temkinli hale getirdi. Bir ankete göre, ABD şirketleri 
Ağustos ayında uzmanların beklediğinden çok daha az iş 
yarattı. Almanya'da ise sanayi üretimi verilerinin açıklanması 
bekleniyor. Ekonomistlerin tahminlerine göre, bu verinin 
Temmuz ayında %0,3 oranında düştüğü tahmin ediliyor. Haziran 
ayında ise %1,4 oranında büyüme kaydedilmişti.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19004 – 19191 – 19362 

18742 – 18426 - 18114

Piyasalar, geniş kapsamlı tarım dışı istihdam verilerinin 
açıklanmasını beklerken gergindi. Bu veri, Federal Rezerv'in bu 
ayın sonunda faiz oranlarını düşürmeye başlaması için zemin 
hazırlayabilir. Seansın erken saatlerinde, Wall Street'in ana 
endeksleri, raporların işgücü piyasasındaki bozulma 
endişelerini hafifletmesiyle yükseldi. Tedarik Yönetim 
Enstitüsü'nün (ISM) yaptığı bir ankete göre, hizmet sektörü 
faaliyetleri Ağustos ayında genişledi ve İşgücü Bakanlığı 
verilerine göre işsizlik başvuruları geçen hafta düştü. "Piyasalar, 
Fed'in 'verileri izleyeceğiz' demesi nedeniyle risk-on risk-off 
dalgalanması yaşıyor," dedi New Jersey, Princeton'da Sarmaya 
Partners başkanı ve baş yatırım yetkilisi Wasif Latif. "Piyasa, 
ekonomi iniş senaryosu ve bunun Fed'in faiz politikası 
anlamında ne anlama geldiği konusunda bir fikir edinmek için 
verileri izliyor."

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

57669 – 58818 - 60550

55721 – 54974 - 53642

Kripto para piyasası duyarlılığı "aşırı korku" bölgesine geri 
döndü. Bitcoin kısa bir süreliğine 56.000 doların altına düştü ve 
BitMEX'in kurucu ortağı Arthur Hayes, hafta sonu %12 daha 
düşerek 50.000 doların altına inebileceğini tahmin ediyor.
Kripto Korku ve Açgözlülük Endeksi — piyasa duyarlılığını ve 
trendleri ölçen bir endeks — 6 Eylül'de 100 üzerinden 22 puana 
düştü ve bu, "aşırı korku" seviyesini gösterdi. Bir gün önce ise 
duyarlılık "korku" bölgesinde olup 29 puandaydı. Bu, endeksin 
8 Ağustos'ta 20 puana düştüğü seviyeden sonraki en düşük 
skor ve 12 Ağustos'ta endeksin 25 puana düştüğünden bu yana 
"aşırı korku" bölgesine geri dönülen ilk sefer. Bitcoin, son 24 
saat içinde %2,7 değer kaybetti ve Cointelegraph Markets 
Pro'ya göre 58.000 doların üzerindeki seviyelerden düşerek 
piyasa değerinden 29,7 milyar dolar sildi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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